Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Gradus lice[n]tiature collatus in aliqua vniuersitate

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

De gradu.

Scholaris in facultate decretorum in dicta vniuersitate actu studiorum residentis
putat adhuc studere et residere de patri. vñ cum talis ex privilegio aplice ei processio
suo fructibus redditibus pueni iuribus et obueni. etc. vt supra. ¶ De hac materia
vide sub verbo indulgentiarum et permissa officii alias multas formas.

De gradu

¶ Gradus licentiate collatus in aliqua vniuersitate

In nomine domini amen etc. Vniuersis et singulis personis publicis instrumentum in
inspecturis pateat euidenter quod hodierna die coram excellentissimo vniuersali
iuris doctore domino n. vicario et locutenente in hac parte Re. p. d. A. archidiaconi
Bononiensi. egregius vir dominus n. fuit presentatus per famosissimos et ex
cellentissimos viros dominos n. et n. doctores examinandos et approbandos in
iure civili et quod ipse n. se subiecit arduo et rigoroso ac prefato examini omnium
doctorum venerandi collegii iuris civilis civitatis n. in quo examine prefatus
dominus n. ita et taliter se habuit quod ipse dominus n. tam prefato domino vicario n. et locutenenti
predicto quam ab omnibus doctoribus dicti collegii nemine discrepante fuit
tamen sufficiens et idoneus in ipso iure civili vniuersimode et concorditer ac
publice et laudabiliter approbatus. Quapropter prefatus dominus vicarius
et locutenens operans personam dicti domini n. favoribus et honoribus persequi grati
osius considerans sciam moribus et virtutibus quibus ipse dominus n. altissimum illustra
uit prout in dicto eius puato examine in facto visibiliter demonstravit ipse
dominus n. presentem vt asseruit pronuntiavit ac declaravit sufficientem et idoneum
ad ascendendum cathedram magistralem et recipiendum publice in iure civili
gradum et insignia doctoratus. ipsius domini n. tamen sufficienti et idoneo in ipso
iure publice gradum et insignia huiusmodi recipiendum et se ipso iure doctoris
di quocumque sibi placuerit petita tamen et obtenta licentia iuxta morem et plac
tudinem ipsius ad laudem omnipotentis dei et totius curie vniuersitatis ad
triumphandum plenam tenore presentium auctoritate sui officii licentiam processit et om
nimodam preterea mandans idem dominus locutenens mihi notario infrascripto
vt de premissis publicum officium instrumentum. Datum etc.

¶ Gradus licentie et doctoratus ex commissione pape facte
vive vocis oraculo

Martinus misericordie diuina etc. commissarius ad infrascripta a sede
aplice specialiter deputatus. Vniuersis et singulis personis litteras si
ue personis privilegium inspecturis visuris et audituris notum facimus
quod nos sanctissimus in christo pater et dominus noster. d. A. diuina providentia pa
pa n. in suo palacio aplice vive vocis oraculo nobis commisit et dedit in ma
datis vt vocatis quatuor aut quinque doctoribus gradum licentie in iure canonico
eo cum rigore examinis necnon insignia doctoralia in eodem iure canonico ad
hibitis ceremonijs et solennitatibus in talibus requisitis venerabili et egregio
viro n. et n. preferremus acipimus tamen tale insigniremus volens ipse dominus no
ster quod dictus n. post assumptionem huiusmodi honoris doctoralis omnibus et sin
gulis privilegijs libertatibus et immunitatibus quibus ceteri doctores in qua
cumque vniuersitate creati et insigniti videntur et gaudere viderentur et potirentur
et gauderet ac alia et alia faceremus in premissis necessaria et oportuna quod nos